
お問合せ 080-2962-1918（Feel Wine!運営事務局 / GRN株式会社・担当：渡辺）

＊ 一般の方の入場はお断りいたします。 ・ワイン関係従事者とわかる名刺等を2枚ご用意ください。・お車でのご来場はご遠慮下さい。

2024年5月27日（月）

ご来場のお申込みは、下記URL もしくは右側のQR コードを読み取っていただき
WEB からお申込みください。 

https://form.k3r.jp/grnwine/202405FeelWine_Okinawa?k3ad=leaflet

完全予約制の為、ご予約のない方はご入場できません。

5社共同試飲会 5月27日月曜日
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上
げます。この度、下記5社共同によるワイン・テイスティング会『Feel Wine!』を開催させていただく事と
なりました。各社、数多くの取り扱いアイテムの中から特に厳選した「お勧め商品」をご提案致します。
是非ともご来場をお待ちしております。 敬具

Feel
Wine!
in沖縄

飲食店 及び 酒類販売関係者

≪主な産地≫ オーストラリア、ニュージーランド

小規模生産者を中心に、トラディショナルなワインか
らクリーンなナチュラルワインまで幅広く取り扱って
おります。

≪主な産地≫フランス、イタリア、スペイン、南アフリカ

高級ワインから厳選した定番ワインまで、こだわりのある
豊富な品揃え(約800種)で提案致します。

≪主な産地≫ カリフォルニア

カリフォルニアのカルトワインを中心に、クオリティーの
高い人気ワインや、気軽に飲める日常用ワインまで品揃く
紹介します。

≪主な産地フランス・イタリア・カリフォルニア

初めての沖縄出展！

こだわりの小規模ワイナリーを扱っています。今回は
スモールバッチのスコッチウイスキー、バーボン等も
合わせてご紹介します！

≪主な産地≫ スペイン

小規模な自然派やCPに優れたワインを

輸入しております。

社名に『醸造』とついているのは「いつか自社でもワ
インを作りたい」そんな目標から醸造とつけました。

ザ・ナハテラス 地図

12:30～17:00

ザ・ナハテラス 沖縄県那覇市おもろまち2-14-1 ３F 

Yuuna（ユウナ）TEL :098-864-1111

GRN㈱、ＥＮＥＯＳマテリアルトレーディング㈱

㈱中川ワイン 、ボニリジャパン㈱、ウミネコ醸造㈱

計５社

https://form.k3r.jp/grnwine/202405FeelWine_Okinawa?k3ad=leaflet

	スライド 1

